Глава сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2014 г.                          н. п.   Пушной                                  № 4
О награждении Благодарственным письмом Главы муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области сотрудников ГИБДД ОМВД России по Кольскому району
В соответствии с Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме Главы муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области, представления ОМВД России по Кольскому району Мурманской области

 постановляю:
1. Наградить Благодарственными письмами Главы муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области  в связи с 78-й годовщиной образования Государственной инспекции безопасности дорожного движения, за добросовестное исполнение служебных обязанностей :
- инспектора дорожно-патрульной службы отдельной роты ДПС ГИБДД  ОМВД России по Кольскому району старшего сержанта полиции Алюханова Юрия Анатольевича

- инспектора дорожно-патрульной службы отдельной роты ДПС ГИБДД  ОМВД России по Кольскому району старшего лейтенанта полиции Исакова Алексея Анатольевича

- государственного инспектора регистрационно-экзаменационного отделения ГИБДД ОМВД России по Кольскому району лейтенанта полиции Каскевича Эдуарда Валентиновича
- старшего инспектора дорожно-патрульной службы отдельной роты ДПС ГИБДД  ОМВД России по Кольскому району старшего лейтенанта полиции Михалёва Александра Александровича

-врио государственного инспектора регистрационно-экзаменационного отделения ГИБДД ОМВД России по Кольскому району лейтенанта полиции Смирнова Александра Анатольевича.

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
Глава сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области                   В.В. Исаев